
ZARZĄDZENIE NR 21.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2014 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2014 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 14 kwietnia 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

8 011 231,00 2 672 531,00 5 300,00844 489,00 1 828 042,00 0,00 5 338 700,005 338 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 189,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 011 231,00

1 956,00

-1 956,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 672 531,00

1 956,00

-1 956,00

844 489,00

1 956,00

-1 956,00

5 300,00

0,00

0,00

839 189,00

1 956,00

-1 956,00

1 828 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 338 700,00

0,00

0,00

5 338 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 033 189,00

Drogi publiczne gminne

843 189,00 5 300,00843 189,00 837 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 956,00

1 956,00

1 033 189,00 843 189,00

1 956,00

-1 956,00

843 189,00

1 956,00

-1 956,00

5 300,00

0,00

0,00

837 889,00

1 956,00

-1 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 807 431,00 14 557 041,00 10 850 300,0013 403 763,00 299 110,00 0,00 4 250 390,004 250 390,00708 900,00 145 268,00 0,00 14 390,00 0,002 553 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 807 431,00

27 582,00

-27 582,00 0,00

0,00

145 268,00708 900,00

0,00

0,00

14 557 041,00

27 582,00

-27 582,00

13 403 763,00

27 582,00

-27 582,00

10 850 300,00

7 582,00

-7 582,00

2 553 463,00

20 000,00

-20 000,00

299 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 250 390,00

0,00

0,00

4 250 390,00

0,00

0,00

14 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 186 073,00

Szkoły podstawowe

9 100 073,00 6 997 500,008 671 173,00 1 673 673,00 0,00 428 900,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

428 900,00

0,00

0,00-20 852,00

20 852,00

10 186 073,00 9 100 073,00

20 852,00

-20 852,00

8 671 173,00

20 852,00

-20 852,00

6 997 500,00

852,00

-852,00

1 673 673,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 086 000,00

0,00

0,00

1 086 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

667 844,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

667 844,00 567 400,00617 844,00 50 444,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00-730,00

730,00

667 844,00 667 844,00

730,00

-730,00

617 844,00

730,00

-730,00

567 400,00

730,00

-730,00

50 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 032 900,00

Przedszkola

882 900,00 381 200,00632 900,00 251 700,00 222 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

4 032 900,00 882 900,00

6 000,00

-6 000,00

632 900,00

6 000,00

-6 000,00

381 200,00

6 000,00

-6 000,00

251 700,00

0,00

0,00

222 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 150 000,00

0,00

0,00

3 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 570 976,25 4 570 976,25 895 140,001 421 330,14 0,00 0,00 0,000,003 133 896,11 15 750,00 0,00 0,00 0,00526 190,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 570 976,25

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

15 750,003 133 896,11

0,00

0,00

4 570 976,25

1 000,00

-1 000,00

1 421 330,14

1 000,00

-1 000,00

895 140,00

0,00

0,00

526 190,14

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 608 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 608 000,00 116 550,00132 550,00 16 000,00 0,00 2 475 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 475 450,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

2 608 000,00 2 608 000,00

1 000,00

-1 000,00

132 550,00

1 000,00

-1 000,00

116 550,00

0,00

0,00

16 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 572 690,25 30 995 797,25 22 735 081,14 14 827 364,00 7 907 717,14 3 490 152,00 4 175 296,11 10 576 893,0010 576 893,00300 000,000,00295 268,00 20 693,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 295 268,00
0,00
0,00

4 175 296,11
0,00
0,00-30 538,00

30 538,00
41 572 690,25 30 995 797,25

30 538,00
-30 538,00

22 735 081,14
30 538,00

-30 538,00

14 827 364,00
7 582,00

-7 582,00

7 907 717,14
22 956,00

-22 956,00

3 490 152,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

10 576 893,00
0,00
0,00

10 576 893,00
0,00
0,00

20 693,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


	Zarządzenie nr 21.2014
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 21.2014 


